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	Aksnes, Astrid  
Astrid.aksnes@ntnu.no
	Fotonikk
	Professor
	73597699

	Aunet, Snorre

snorre.aunet@ntnu.no
	Mikroelektronikk, laveffekt / lavenergi mixed-signal integrerte kretser
	Professor
	73594316

	Balasingham, Ilangko
ilangko.balasingham@ntnu.no
	Signalbehandling i medisinske anvendelser
	Professor II
	

	Bolstad, Torstein

torstein.bolstad@ntnu.no
	Nanoteknologi
	Førsteaman.
	73550253

	Dahl, Øystein

oystein.dahl@ntnu.no
	Nanoteknologi
	Førsteaman. II
	

	Dong, Hefeng
Hefeng.dong@ntnu.no
	Akustisk fjernmåling
	Professor
	73594453

	Dutilleux, Guillaume

guillaume.dutilleux@ntnu.no
	Akustikk
	Professor
	73594406

	Eide, Egil

egil.eide@ntnu.no
	Antenneteknikk
	Førsteaman.
	73591413

	Ekman, Torbjörn
torbjorn.ekman@ntnu.no
	Radiokommunikasjon
	Professor
	73594604

	Fimland, Bjørn-Ove
bjorn.fimland@ntnu.no
	Elektronisk materialteknologi
	Professor
	73594424

	Folven, Erik

Erik.folven@ntnu.no
	Nanomagnetisme og nanoteknologi
	Førsteaman.
	73594423

	Gjevestad, Jon Glenn Omholt

jon.glenn.gjevestad@ntnu.no
	Navigasjon
	Professor II
	

	Hjelme, Dag Roar 

dag.hjelme@ntnu.no
	Fiberoptisk kommunikasjon, biomedisinsk teknikk
	Professor
	73559604

	Kansanen, Kimmo

kimmo.kansanen@ntnu.no
	Signalbehandling, kommunikasjon- og informasjonsteori
	Professor
	73590214

	Kjeldsberg, Per Gunnar
per.gunnar.kjeldsberg@ntnu.no
	Design av innvevde maskinvare/ programvaresystemer
	Professor
	73594405

	Kouzaev, Guennadi A. guennadi.kouzaev@ntnu.no
	Mikrobølgeteknikk og høyhastighetselektronikk
	Professor
	73596369

	Kursun, Volkan

volkan.kursun@ntnu.no
	Mikroelektronikk, fremtidige teknologier
	Professor
	73591768

	Landrø, Martin

martin.landro@ntnu.no
	Geofysikk og seismikk
	Professor
	73594973

	Larsen, Bjørn B. 
bjorn.b.larsen@ntnu.no
	Design av høy-ytelse digitale systemer
	Førsteaman.
	73594493

	Lundheim, Lars
lars.lundheim@ntnu.no
	Signalbehandling/trådløs kommunikasjon
	Professor
	73591417

	Martín, Sara-Regina Román

sara.martin@ntnu.no
	Akustikk
	Førsteaman.
	

	Myrvoll, Tor Andre

tor.andre.myrvoll@ntnu.no
	Informasjonsteori og digital signalbehandling
	Førsteaman. II
	

	Olavsbråten, Morten
morten.olavsbraten@ntnu.no
	Radioteknikk/integrerte mikrobølgekretser
	Førsteaman.
	73594306

	Orlandic, Milica

mailto:milica.orlandic@ntnu.no
	Systemnivådesign- og analyse av digitale systemer
	Førsteaman.
	73591436

	Paxal, Vendela Maria

vendela.m.paxal@ntnu.no
	Satellitt og romteknologi
	Professor II
	

	Perkis, Andrew
andrew.perkis@ntnu.no
	Multimedia/signalbehandling
	Professor
	73592383

	Randeberg, Lise Lyngsnes

lise.randeberg@ntnu.no
	Fotonikk og biomedisinsk optikk
	Professor
	73594416

	Salvo Rossi, Pierluigi

mailto:pierluigi.salvorossi@ntnu.no
	Statistical Machine Learning og signalbehandling
	Professor
	73590744

	Salvi, Giampiero

mailto:giampiero.salvi@ntnu.no
	Statistical Machine Learning
	Professor
	73559757

	Svendsen, Torbjørn

torbjorn.svendsen@ntnu.no 
	Signabehandling, taleteknologi
	Professor
	73592674

	Svensson, Peter

peter.svensson@ntnu.no 
	Akustikk/elektroakustikk, romakustikk
	Professor
	73590546

	Weman, Helge

helge.weman@ntnu.no
	Nanofotonikk og nanokomponenter
	Professor
	73594409

	Werner, Stefan

stefan.werner@ntnu.no
	Trådløs kommunikasjon, statistisk signalbehandling, adaptiv filtrering og læring
	Professor
	73594319

	Ytterdal, Trond
trond.ytterdal@ntnu.no
	Analog og blandet design
	Professor       
	73594411 


